別記第１１号様式（第２３条第１項関係）

防犯優良マンション認定取消通知書

下記のとおり防犯優良マンションの認定を取消したので通知します。

平成  年  月  日

被認定者               様

公益財団法人岐阜県防犯協会

理事長         印

被

認

定

者

名 称

代 表 者 名

所 在 地

物

件

名

マ ン シ ョ ン 名

所 在 地

認 定 年 月 日    年   月   日   認定番号 №

取 消 年 月 日    年   月   日

取 消 し 理 由

岐阜県防犯優良マンション認定事業規程の下記事項により、

    平成   年   月   日付けをもち

岐阜県防犯優良マンションの認定を取消します。

 規程第２２条 □ 第１号による

        □ 第２号による

        □ 第３号による

        □ 第４号による

        □ 第５号による